PAGE

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	29.03.2023
	с. Большой Улуй
	                                №  96

	О внесении изменений и

дополнений в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 30.09.2013 года № 232 «О бюджетном процессе в Большеулуйском районе»

В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 21.11.2022 года № 448-ФЗ),  руководствуясь  подпунктом 2 пункта 1 статьи 24, статьи 58 и пунктом 1 статьи 29  Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

            1. Внести в Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 30.09.2013 года № 232 «О бюджетном процессе в Большеулуйском районе» следующие изменения
1.1. в п. 2 статьи 15 слова «и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов районного бюджета» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Председатель

Большеулуйского районного
Совета депутатов

                     Н.Н.Бондаренко
	Глава
Большеулуйского района
                         С.А. Любкин